
التجمع القروي
Cluster

عدد القرى
No. of Villages

رقم المشروع
Project Number

اسم المشروع
Project Name

تصنيف المقاول
Contractor Class

طريقة المناقصة
Tender Method

درجة التصميم
Level of Design 

Development

(شهر)مدة المشروع 
Duration (Months)

الإعلان/ تاريخ النشر
Issue Bid

 الموعد النهائي لاستلام 
الفتح الفني/ العطاءات 

Receiving Bid

 تقرير التقييم الفني
Issue Technical 
evaluation report

 اعتماد السلطة المختصة لتقرير
التقييم الفني

WSC Approval
Technical Evaluation

انتهاء فترة التوقف
End of Hold Period

الفتح المالي

فترة التقييم المالي
والتقرير المالي 

IssueFinancial evaluation 
report

 اعتماد السلطة المختصة لتقرير التقييم
المالي

WSC Approval
Financial Evaluation

انتهاء فترة التوقف
End of Hold Period

انتهاء التفاوض
Finalize Negotiation

اصدار خطاب الاسناد
Issue Letter of Award

توقيع العقد
Contract Signature

بدء التتنفيذ
Construction

Commencement

انتهاء تنفيذ الأعمال
Construction
Completion

IRSUE-LUX-TP-01-P1 الفئة الأولى محطة معالجة الصرف الصحي بقرية كيمان المطاعنة 18 15/06/2022 24/7/2022 14/8/2022 18/8/2022 25/8/2022 28/8/2022 09/04/2022 09/08/2022 15/9/2022 17/9/2022 18/9/2022 16/10/2022 27/10/2022 26/4/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P2
 تنفيذ خط السيب النهائي لمحطة معالجة الصرف الصحي 

بكيمان المطاعنة
الفئة الثالثة فأعلي 12 15/06/2022 08/02/2022 23/8/2022 29/8/2022 09/05/2022 09/07/2022 13/9/2022 19/9/2022 26/9/2022 28/9/2022 10/01/2022 29/10/2022 11/08/2022 11/07/2023

IRSUE-LUX-NW-01-P3
 3مم من محطة الرفع بقرية توماس 700 تنفيذ خط الطرد قطر 

إلى محطة المعالجة
الفئة الثالثة فأعلي 10 15/06/2022 08/04/2022 25/8/2022 31/8/2022 09/07/2022 09/11/2022 18/9/2022 22/9/2022 29/9/2022 10/01/2022 10/03/2022 11/01/2022 11/11/2022 09/09/2023

IRSUE-LUX-NW-01-P4 الفئة الثالثة فأعلي تنفيذ شبكات انحدار صرف صحي قرية أصفون 15 15/06/2022 08/07/2022 28/8/2022 09/01/2022 09/08/2022 09/12/2022 19/9/2022 25/9/2022 10/02/2022 10/04/2022 10/06/2022 11/03/2022 11/10/2022 02/09/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P5
 - (3) مشروع الصرف الصحي لقريتي اصفون وتوماس 

محطتي الرفع وخط طرد قرية اصفون وشبكات انحدار قرية 
(3)توماس 

الفئة الثالثة فأعلي 15 15/06/2022 08/11/2022 09/01/2022 09/07/2022 14/9/2022 18/9/2022 25/9/2022 29/9/2022 10/06/2022 10/08/2022 10/09/2022 11/06/2022 17/11/2022 16/2/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P6
مم من محطة الرفع الرئيسية بقرية 900 تنفيذ خط طرد قطر 

كيمان المطاعنة إلى محطة المعالجة
الفئة الثانية فأعلي 14 15/06/2022 14/8/2022 09/04/2022 09/08/2022 15/9/2022 20/9/2022 27/9/2022 10/03/2022 10/10/2022 10/12/2022 13/10/2022 11/10/2022 20/11/2022 19/1/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P7 الفئة الثالثة فأعلي تنفيذ شبكات انحدار قرية كيمان المطاعنة 14 15/06/2022 16/8/2022 09/05/2022 09/11/2022 18/9/2022 21/9/2022 28/9/2022 10/04/2022 10/11/2022 13/10/2022 14/10/2022 11/11/2022 21/11/2022 21/1/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P8
 تنفيذ محطتي رفع كيمان المطاعنة وخط طرد المحطة الفرعية 

 مم500قطر 
الفئة الثالثة فأعلي 15 15/06/2022 18/8/2022 09/07/2022 13/9/2022 20/9/2022 22/9/2022 29/9/2022 10/05/2022 10/12/2022 14/10/2022 15/10/2022 11/12/2022 22/11/2022 21/2/2024

IRSUE-LUX-NW-01-P9
شبكات انحدار ) تنفيذ الصرف الصحي المتكامل لقرية الغريرة 

(وخط الطرد ومحطة الرفع
الفئة الثالثة فأعلي 14 15/06/2022 21/8/2022 09/11/2022 15/9/2022 22/9/2022 26/9/2022 10/03/2022 10/09/2022 16/10/2022 19/10/2022 20/10/2022 17/11/2022 27/11/2022 26/1/2024

IRSUE-LUX-TP-01-P10
 - (شرق وغرب) تنفيذ الصرف الصحي المتكامل لقرية طفنيس 

شبكة الانحدار محطة الرفع وخطوط الطرد
الفئة الثالثة فأعلي 14 15/06/2022 23/8/2022 09/12/2022 18/9/2022 25/9/2022 28/9/2022 10/05/2022 10/11/2022 18/10/2022 21/10/2022 22/10/2022 19/11/2022 29/11/2022 28/1/2024

IRSUE-Revised Procurement Plan- Luxor Governorate 2021/2022 
محافظة الأقصر- مركز اسنا - خطة طرح عقود مشروعات الصرف الصحي للتجمع القروي بالكيمان

كيمان المطاعنة
Keman Al 
Matanaa

5
 مناقصة عامة

Open Tender
تصميم تفصيلي

Detail Design


